亳州市公共交通有限责任公司

公交车内门窗玻璃广告位招租
报价文件

报价单位名称：（盖  章)
年    月    日

报价函

致：亳州市公共交通有限责任公司
贵单位就亳州市公共交通有限责任公司公交车内门窗玻璃广告位招租进行询价，现就其相关情况报价如下：

报价明细表

	项目名称
	单价（元/辆）
	备注

	亳州市公共交通有限责任公司公交车内门窗玻璃广告位招租

	含税

	合计

                         报价单位：（盖章）

                          联系人：

       联系电话：

                         报价日期：
营业执照(复印件加盖公章）

二、承租承诺书（格式自拟，加盖公章）